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2014年反增税法案 

在年末的一系列活动后，国会批准了2014年反增税法案（HR5771），奥巴马总统将其正式签署成为法律。新法对于一

些“税务延期事项”延期了一年至2014。它还包括实现更美好生活（ABLE）法案，为一些残障人士创造税收优惠的存

款账户及一些相关的税收抵消。同时，2014年有关奥巴马新医疗法案 (ACA) 的两项关键法律将生效。以上新法规主要

包括如下主要内容： 
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个人税更新内容： 
2014年反增税法案在个人税方面更新了以下内容: 

高等教育扣除 

高等教育扣除允许纳税人扣除符合标准的中学以上教育的

学杂费作为一项线上抵扣。该扩展包将该项税务扣除适用时

间延长至 2014，并且适用以下高收入抵消： 

 

 

 

 

 

 

房屋抵押贷款保险金抵扣 

扩展包括该条例将房屋抵押贷款保险金认定为可抵扣

利息。该利息属于合规的居民利息，并受高收入递减的

约束。扩展条例将规定该项特殊条例在 2014 继续适

用。 

 

交通福利免除 

2014反增税法案 将“交通福利免除”延期至2014。该

项延期允许纳税人将雇主提供的公共交通以及停车福

利排除在应税收入之外，金额限制为每月$250。 

海外收入免除： 

符合条件的个人可以选择从应纳税收入中免除

$99,200的海外收入。如果夫妻双方均在海外工作并

满足免除条件，则双方最多可免除$198,400的海外

收入。 

商业税延期： 

反增税法案将许多商业税收优惠延期至2014，这些

延期包括：  

奖励性折旧 

奖励性折旧允许纳税人额外申报第一年折旧抵扣

额。2014反增税法案将50%奖励性折旧额延期至

2014（某些长期资产及某些飞机的奖励性折旧延长

至2015）。 

税法179章费用化 

税法179章允许纳税人立刻扣除符合规定的资产成

本，而不是逐年进行折旧。该规定受特定的限制约

束。扩展条例规定将2014年的179章费用化限额设定

为$500,000，将总体投资限额设定为$2,000,000。

2014反增税法案也将把现成有售的电脑软件作为179

资产法条的适用期限延长到了2014. 

 

最大扣除 AGI 单身 AGI 已婚共同

报税 

$ 4k 0-$65k 0-$130k 

$ 2k $65k- $80k $130k-$160k 

$ 0 Above $80k Above $160k 
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If  you have any questions, please don’t 
hesitate to call. We are at your service. 
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符合规定的出租/零售房屋改善及餐馆资产 

符合规定的出租/零售房屋改善支出，以及符合规定

的餐馆资产可以作为税法179章资产，但是限额为

$250,000。扩展条例规定将该项税法待遇延期至2014

年。 

研究税收抵免 

经营相关的符合规定的研究支出，以及向大学及其

他基础研究组织支付的增加额可以作为研究税收抵

免。2014反增税法案将研究税收抵免延期至2014

年，允许纳税人抵免20%的符合规定的研发费用，或

者选择14%的简化抵免方式。 

符合规定的小企业股票收益100%免除 

非公司纳税人持有超过五年的小企业股票，在卖出

或交换时产生的收益可以100%免税。该条例被延期

至2014，并适用于所有2015年1月1日前购买的股

票。 

技术更正及取消： 

CFCs 获得的股利： 

实现更美好生活（ABLE）法案（反增税法案B分

支）将受控制的海外公司获得的股利从个人持股公

司收入的定义中免除。该项税收对待将从法案实施

日起生效或在当年年末生效。 

奥巴马新医疗法案涉及的新表格: 

1095-A表, 医疗保险市场报告 

从2014年开始，医疗保险市场必须填报1095-A表向

IRS申报通过该保险市场参与医疗计划的家庭成员信

息。 

1095-B表, 医疗保障保额 

该表必须由保险公司或提供自保险计划的雇主进行填

报，用来报告提供给投保人的最低要求保障额。 

1095-C表, 雇主提供的医疗保险及保额 

适用该表的大规模雇主必须用该表的第二部分来报告

其是否为雇员提供医疗保险。如果提供医疗保险则需

进一步提供关于保额的信息，例如该保障被保人是否

可以支付并提供最低金额。IRS会用这些信息来监管

雇主的共同承担的责任。 

8962表,  保费税收抵免 

该表用来申报保费税收抵免。该抵免适用于通过医疗

保险市场参与医疗计划的部分纳税人或其家庭成员。

同时纳税人可申请预付保费税收抵免。 

8965表,  医疗保障豁免 

没有覆盖全年医疗保障的纳税人除非拥有医疗保障豁

免，否则必须支付共同承担责任的罚款。8965表用来

报告医疗保障豁免。如果纳税人不需要填报税表，他/

她的税收家庭则被豁免

缴纳共同责任罚款。如

果符合上面这种情况，

则不需要填写8965表格

申报保障豁免。 


